
・
・
・

場　　　所 北秋田市立合川中学校　　地内

種　　　別 役務（施設・敷地内の清掃等）

入札結果調書
入札日時 平成26年5月16日 午前11時00分

名　　　称 教中委第25号 清掃業務委託（合川中学校）

概　　　要

床洗浄ワックス塗布　1式
ジュータンクリーニング　1式
窓ガラス清掃　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成27年3月25日 まで

1
株式会社タクト北秋営業所

819,000 落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
東北ビル管財株式会社北秋田営業所

830,000
北秋田市大町2-8

3
有限会社トーホーメンテック

860,000
大館市水門町5-47-1

4
有限会社おさない

880,000
能代市万町5-5

秋田市山王3-1-7

5
シーテック

835,000
能代市昇平岱30-20

9
株式会社アーバン・ビソー

1,110,000

6
株式会社友愛ビルサービス

845,000

秋田市泉釜ノ町22-13

8
株式会社東北ビルカンリ・システムズ

865,000

7
株式会社トップス

845,000

秋田市広面字近藤堰越27-1

秋田市大町3-3-36

秋田市川尻御休町8-16

11

10
タクス秋田株式会社

840,000

12

14

13

予定価格 a 896,400

うち消費税 b 66,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 830,000

最低制限価格（消費税抜き） －


